
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

               Località  Praino       87023   DIAMANTE  (CS)  

 ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI  “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’AGRICOLTURA E L’AMBIENTE  -  PER I SERVIZI ENOGASTRONOMICI E DELL’OSPITALITA’ALBERGHIERA-      

SERVIZI SOCIO- ITA       ITCG-IPAA & IPSEOA 

098581535 (sede di  Diamante) - 098586027 (sede di Cirella) 

csis023003@istruzione.it  PEC csis023003@pec.istruzione.it 

Website: www www.iissdiamante.edu.it Cod. Mecc. CSIS023003 

Distretto Scolastico n° 21 - Codice Fiscale 82001210788 

 

  
  

Ai Sigg. Docenti Interessati 

Ai Candidati 

Alla DSGA 

All’Albo 

Al sito web Istituto 

Sede 

 

Oggetto: decreto nomina commissione per gli esami preliminari all’esame di Stato a.s. 2020-2021. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la legge 10 dicembre 1997 n. 425 “Disposizioni per la riforma degli esami di Stato conclusivi dei 

corsi di studio di istruzione secondaria superiore”; 

VISTO il D.P.R. 23 luglio 1998 n. 323 “Regolamento degli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio di 

istruzione secondaria superiore”; 

VISTA l’O.M. 53 del 03/03/2021; 

VISTE le domande di partecipazione agli Esami di Stato dei candidati esterni assegnati a questo Istituto 

per il conseguimento della maturità Tecnica indirizzo Agrario; 

PRESO ATTO che i candidati devono sostenere gli esami preliminari; 

DECRETA 

1. La Commissione per gli esami preliminari all’Esame di Stato 2020 – 2021 è così costituita 

Docente Materia 

Siragusa Danilo Lingua e Letteratura Italiana - Storia 

Nocito Loredana Lingua Straniera Inglese 

Borrelli Antonio Matematica 

Dodaro Giuseppe Tecnologie e Tecniche di Rappresentazione Grafica 

Pisani Alessandro Produzioni Vegetali 

Pisani Alessandro Economia Estimo Marketing Legislazione 

Pisani Alessandro Gestione Ambiente e Territorio 

Pisani Alessandro Biotecnologie Agrarie 

De Vuono Eloisa Scienze Integrate Fisica 

Leporini Mariarosaria Scienze Integrate Chimica 

De Luca Francesco Scienze e Tecnologie Applicate 

Lopez Angela Produzioni Animali 

Leporini Mariarosaria Trasformazione dei Prodotti 

Pinnola Antonino Alfonsino Educazione Civica 

Dodaro Giuseppe Genio Rurale 

Fiorillo Eugenio Scienze motorie e sportive 

 

Istituto Istruzione Superiore "itcg-ipa" DIAMANTE - C.F. 82001210788 C.M. CSIS023003 - Segr.1 - Segreteria scolastica

Prot. 0002832/U del 20/05/2021 11:26V.4 - Cursus studiorum

mailto:csis023003@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

               Località  Praino       87023   DIAMANTE  (CS)  

 ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI  “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’AGRICOLTURA E L’AMBIENTE  -  PER I SERVIZI ENOGASTRONOMICI E DELL’OSPITALITA’ALBERGHIERA-      

SERVIZI SOCIO- ITA       ITCG-IPAA & IPSEOA 

098581535 (sede di  Diamante) - 098586027 (sede di Cirella) 

csis023003@istruzione.it  PEC csis023003@pec.istruzione.it 

Website: www www.iissdiamante.edu.it Cod. Mecc. CSIS023003 

Distretto Scolastico n° 21 - Codice Fiscale 82001210788 

 

  
  

 

2. Le date delle prove d’esame come di seguito indicate: 

 

Data Orario  Prove Scritte 

 

20/05/2021 15.00 Lingua e Letteratura Italiana 

19/05/2021 15.00 Lingua Straniera Inglese 

21/05/2021 15.00 Matematica 

19/05/2021 15.00 Tecnologie e Tecniche di Rappresentazione Grafica  

18/05/2021 15.00 Produzioni Vegetali  

17/05/2021 15.00 Economia Estimo Marketing Legislazione  

25/05/2021 15.00 Gestione Ambiente e Territorio  

26/05/2021 15.00 Biotecnologie Agrarie  

 

Colloquio a seguire SCRUTINIO 

GIOVEDI’ 

 

27/05/2021 15.00 Lingua e Letteratura Italiana 

 Lingua Straniera Inglese 

Matematica 

Scienze Integrate Fisica  

Scienze Integrate Chimica  

Scienze e Tecnologie Applicate  

Produzioni Animali  

Produzioni Vegetali  

Trasformazione dei Prodotti  

Genio Rurale  

Economia Estimo Marketing Legislazione  

Biotecnologie Agrarie  

Gestione Ambiente e Territorio  

Educazione Civica  

Scienze motorie e sportive 

Diamante 10 maggio 2021 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia D’AMICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 DL 39/93 

 
 

mailto:csis023003@pec.istruzione.it

